
Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
8

TEBALDINI Giovanni 05005 -Bye-

5
4

GOBBI Gabriele
BOTTARO Luca

05006

05005

0
6

3
6

ZENONIANI Stefano
DALSASS Daniele

05008

05017

6
5

8
7

7
2 FAILO Lorenzo 05017 -Bye-

Tebaldini G.
Bottaro L.

6
2

Zenoniani S.
Failo L.

1
7

Bronzo

Bottaro L.
Zenoniani S.

2
6

Finale

Tebaldini G.
Failo L.

2
6
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Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

DALPIAZ Silvia 05017 -Bye-

3
2

MARZARI Margherita
FEDRIZZI Francesca

05007

05005

0
6

Bronzo

 
Marzari M. -Bye-

Finale

Dalpiaz S.
Fedrizzi F.

6
0

2/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20120715.132926



Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

FRANZOI Michele 05008 -Bye-

5
4

BECCARI Franco
MARTINA Jonathan

05005

05005

128
134

3
6

ROSSELLI Francesco
STANZIONE Agostino

05005

05005

132
132

8*
8

7
2 ROMANO Giovanni 05005 -Bye-

Franzoi M.
Martina J.

141
131

Rosselli F.
Romano G.

128
134

Bronzo

Martina J.
Rosselli F.

141
134

Finale

Franzoi M.
Romano G.

139
134
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Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

FONTANA Iose\'
ROSSI Elena

05005

05008

133
128

3
2

FRANZOI Sabrina
FOGLIO Alessia

05008

05005

130
136

Bronzo

Rossi E.
Franzoi S.

121
126

Finale

Fontana I.
Foglio A.

133
139
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Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

OR Arco Olimpico 60m Maschile
1
8

BERTOLINI Alvise 05008 -Bye-

5
4

RAVAGNI Mirko
VIDA Sandro

05007

05005

5
6

6
9

3
6

SOLDI Danio
BIASIOLI Daniele

05005

05007

6
2

7
2

SEGATA Mattia
FOGLIO Elio

05007

05005

0
6

Bertolini A.
Vida S.

6
2

Soldi D.
Foglio E.

0
6

Bronzo

Vida S.
Soldi D.

6
0

Finale

Bertolini A.
Foglio E.

6
5

9*
9
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Campionato provinciale targa senior/master ed assoluto
APD Kosmos Rovereto (R1205012)
Palakosmos, 15-07-2012
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Tonetta Andrea
Comitato Organizzatore: TONELLI LAURA

OR Arco Olimpico 60m Femminile
1
4

DELLANTONIO Giorgia 05007 -Bye-

3
2 TOMASI Sara 05007 -Bye-

Bronzo

 
 

Finale

Dellantonio G.
Tomasi S.

6
0
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